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KÄSITELLYT ASIAT 
 
1) Kokouksen avaaminen  

 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9:00. 

 
 
2) Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 

Edellisen kokouksen (13.2.2009) pöytäkirja hyväksyttiin muutoksitta. 
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3) Katsaus saatuihin lausuntoihin 

 
Sihteeri esitteli toisella lausuntojaksolla saatuja yleisiä palautteita. Kokoukseen 
mennessä oli vastaanotettu yhteensä 38 lausuntoa. Näistä 15 saatiin 
standardityöryhmään kuulumattomilta tahoilta. 
 
Yleisissä palautteissa todettiin standardiluonnoksen selkiytyneen sekä täydentyneen 
sisällöllisesti. Monissa lausunnoissa kannettiin huolta tiedonkeruun järjestelyistä 
uusien ja uudistettujen kriteerien osalta. Tutkimuslaitosten kommenteissa kaivattiin 
viimeaikaisen tutkimustiedon näkyvämpää hyödyntämistä erityisesti 
monimuotoisuutta koskevissa kriteereissä.  
 

 
4) Kokemuksia kriteerien toteutuskelpoisuuden arvioinnista 
 

Antti Koskimäki esitteli lyhyesti Hämeen-Uudenmaan ja Lapin metsäkeskusten 
kokoamia huomioita standardiluonnoksen mukaisesta tiedonkeruusta.  

 
 
5) Lausuntojen käsittely ja vastausmenettely 

 
Sihteeri esitteli kriteereittäin saatuja lausuntoja sekä työvaliokunnan valmistelemia 
muutosehdotuksia. Tiiviitä keskusteluita käytiin erityisesti luonnonhoitoon liittyvistä 
kriteereistä (kriteerit 10, 13, 14 ja 18). Keskustelun perusteella täydennettiin ja 
muotoiltiin standardiluonnosta (liite 1). 
 
Työvaliokunnalle annettiin tehtäväksi täydentää ja viimeistellä kesken jääneet kohdat 
seuraavaan kokoukseen mennessä.   
 
Standardityöryhmän aiemman päätöksen mukaisesti kaikille palautetta antaneille, 
työryhmään kuulumattomille tahoille vastataan. Lausunto saatiin yhteensä 13 
ulkopuoliselta organisaatiolta ja kahdelta yksityishenkilöltä. Työryhmä päätti antaa 
työvaliokunnalle valtuudet laatia ja lähettää vastaukset näille tahoille. Vastaukset 
lähetetään 1.5.2009 mennessä. 
 
Työvaliokunta oli yhdessä SMS ry:n kanssa valmistellut uuden version standardin 
alkuun tulevasta johdannosta. Keskustelussa todettiin, että johdannon sisältöä tulisi 
täydentää monilla aihealueilla ja tiettyjä aiheita tulisi korostaa nykyistä selvemmin. 
Johdanto ei kuitenkaan saisi paisua merkittävästi sivumäärältään. Johdannon 
kirjoittamista jatkaa PEFC-viestintätyöryhmä Antti Otsamon johdolla. 
 

 
6) Mhy-kohtaisen standardin sisältö  

 
Suomen metsäsertifiointi ry. on täsmentänyt alkuperäistä toimeksiantoaan siten, että 
standardityöryhmän tehtävänä on tarkistaa kestävän metsätalouden kriteerit (1) 
metsäkeskuksen toimialuetta ja (2) metsälöä koskien. Metsänhoitoyhdistysten 
yhdistymisten ja toiminta-alueiden laajenemisen seurauksena mhy-kohtaisesta 
kriteeristöstä on tullut tarpeeton. 
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7) Metsänomistajakohtaisen standardin sisältö 
 

Päätettiin, että sihteeri ja työvaliokunta valmistelevat seuraavaan kokoukseen 
ehdotuksen metsälökohtaisesta standardista. Standardi nojaa sisällöltään 
metsäkeskuksen toimialuetta koskevaan luonnokseen. Metsälökohtaisesta standardista 
pitää kuitenkin karsia mm. pelkästään metsäorganisaatioiden toimintaa koskevat 
kriteerit pois. Todentamisen ja tiedonkeruun menettelyt joudutaan myös kirjaamaan 
eri tavoilla kuin metsäkeskuskohtaisessa standardissa.   
 
 

8) Muut asiat 
 
Keskusteltiin työn loppuun saattamisesta. Työryhmän seuraavan kokouksen 
(15.4.2009) tavoitteena on lopullisten standardiluonnosten yksimielinen 
hyväksyminen. Käytännössä tämä tarkoittaa, että kukin standardityöryhmään kuuluva 
taho hyväksyy standardiluonnokset kuittaamalla sihteerin lähettämän, asiaa koskevan 
sähköpostiviestin 16.4.2009 kuluessa. 
 
Työryhmä päätti antaa työvaliokunnalle valtuudet luovuttaa valmiit 
standardiluonnokset Suomen Metsäsertifiointi ry:lle 16.4.2009 järjestettävässä 
tilaisuudessa. Työvaliokunta valtuutettiin myös viimeistelemään tarvittaessa 15.4. 
kokouksen ja 16.4. luovutustilaisuuden välissä kriteeristöä teknisiltä osin. 
 
Standardityöryhmän luovuttaa valmiit standardit 16.4.2009. Mikäli esimerkiksi 
PEFC:n kansainvälisen hyväksynnän hakemisprosessissa ilmenee yksityiskohtia, jotka 
edellyttävät työryhmän uudelleen kokoon kutsumista, standardityöryhmä on siihen 
käytettävissä. Vastaava koolle kutsumisen tarve voi syntyä esimerkiksi metsätalouteen 
keskeisesti liittyvän lainsäädännön uudistumisesta tai hallinnollisista 
organisaatiomuutoksista johtuen. Jos Suomen Metsäsertifiointi ry:ltä ei tällaista kutsua 
tule, standardityöryhmä katsoo toimeksiantonsa suoritetuksi.  
 
Toimeksiantajan toivomuksesta standardityöryhmä ei järjestä tiedotustilaisuutta 
työnsä päättymisestä standardiluonnosten luovuttamisen yhteydessä. Tiedote 
kuitenkin julkaistaan. Näkyvämpi viestintä päätettiin siirtää alkusyksyyn 2009, jolloin 
luonnokset toimitetaan PEFC:n kansainväliseen hyväksymisprosessiin. Viestinnästä 
vastaa tuolloin Suomen Metsäsertifiointi ry.  
 
Keskusteltiin saamelaiskriteerin tilanteesta Klemetti Näkkäläjärven 2.4. aamulla 
lähettämän viestin pohjalta. Työryhmä pyrkii saattamaan työnsä päätökseen 
määräajassa. Jos Saamelaiskäräjiltä ja Metsähallitukselta ei tule viimeistään 15.4.2009 
pidettävään työryhmän kokoukseen ilmoitusta siitä, että molemmat organisaatiot ovat 
hyväksyneet saamelaiskulttuuria koskevan kriteeriluonnoksen,  vaihtoehdoksi 
todettiin nykyisen FFCS-kriteerin 27 ottaminen nykymuodossaan työn alla olevaan 
PEFC-kriteeristöön. 
  
 

9) Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14:20.  
 
 Vakuudeksi, 
 
 
 Sirkka Hautojärvi  Martti Kuusinen 
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